全國電子股份有限公司企業工會 函
                                                                     文號:106年全工字10610號
                                                         日期:106年06月10 日
新北市板橋區中山路一段161號7樓
受文者:新北市政府勞工局

主旨: 覆貴局新北勞組字第1061017042號函，有關敝會”106年度網站平台建置實施計畫”申請補助案，辦理補助金額撥款暨經費核銷資料補正如附，請核撥!

說明:

     檢具補助辦理勞工教育實施計畫申請表（附件1）、領據暨工會存摺影本（附件2）、成果報告表（附件3）、經費報告表（附件4）、網站建置成果照片（附件5）、原始憑證單據、發票（附件6）
理事長  高維龍